resumido do processo de Inexigibilidade de licitação a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços  de  telefonia  fixa  em  ligações  urbanas  e  interurbanas
destinados à Câmara Municipal de Ouro Branco RN.
CONTRATADA: OI S/A, CNPJ: 76.535.764/0001-43
VALOR ESTIMADO: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso I da Lei 8.666/93, de 21 de
junho de 1993.
Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de Licitação, ratificada pelo Sr. Paulo Dantas da Silva – Presidente
da Câmara Municipal.
Ouro Branco/RN, 02 de maio de 2022.